
UCHWAŁA NR VI/53/19
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Lubrza na rok 2019

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018r. poz. 2268 z późn. 
zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Lubrza w 2019 roku, obejmujący Kąpielisko OW 
KORMORAN – Niesulice, zlokalizowane jest na działkach nr 1/2 obręb Przełazy- część wodna i nr 1/8 obręb 
Przełazy - część przybrzeżna, wzdłuż linii brzegowej 50 m. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, 
określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. Współrzędne geograficzne kąpieliska - długość geograficzna 
wschodnia 15o 23’39,7”, szerokość geograficzna północna 52o13’14,88”.

2. Organizatorem kąpieliska jest „OLIMP” Spółka z o. o, ul. Sulechowska 23, 66-200 Świebodzin.

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie gminy Lubrza w 2019 roku trwać będzie: od 01 lipca 2019r. do 31 sierpnia 
2019r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 210EC34C-8D4D-440A-A63E-52D89E1DA446. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/53/19

Rady Gminy Lubrza

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Id: 210EC34C-8D4D-440A-A63E-52D89E1DA446. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa Prawo wodne z dnia 20 lipca 2017 r. art. 37 ust 1 i 2 nakłada na Radę Gminy obowiązek podjęcia
corocznie uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy oraz czasu trwania sezonu
kąpielowego. Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa corocznie organizator kąpieliska w terminie do
31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy. Organizator kąpieliska „OLIMP” Spółka z o. o, w dniu
28 listopada 2018r wystąpiła z wnioskiem o umieszczenie w wykazie kąpielisk jednego kąpieliska
położonego nad Jeziorem Niesłysz w miejscowości Niesulice zorganizowanego przy Ośrodku
Wypoczynkowym O.W.” KORMORAN” - Niesulice. Na podstawie złożonego wniosku ustalono czas
trwania sezonu kąpielowego w roku 2019. Projekt uchwały poddano konsultacjom społecznym w okresie od
7 stycznia do 28 stycznia 2019 r. poprzez wywieszenie projektu uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
w Lubrzy oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej www.lubrza.pl.
Projekt uchwały po przeprowadzeniu konsultacji społecznych został pozytywnie zaopiniowany przez
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świebodzinie, Regionalny Zarząd Gospodarki
Wodnej w Wrocławiu oraz Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w Zielonej Górze.

Id: 210EC34C-8D4D-440A-A63E-52D89E1DA446. Podpisany Strona 1

http://www.lubrza.pl/



